Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE COTAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação de Natividade - TO, convida
empresas interessadas contratar com a administração, a encaminhar
cotação AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICAS DESTINADAS
A MANUTENÇÃO DOS VEICULOS FROTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR, ATENDENDO AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE NATIVIDADE - TO. Conforme preço atual de
mercado, os interessados deverão encaminhar propostas de preços
a partir do dia 10 até 12 de janeiro de 2024, junto a Comissão de
Licitação da Prefeitura Municipal de Natividade - TO. O termo de
referência poderá ser retirado junto a comissão permanente de licitação
das 07:00 as 13:00 horas de segunda à sexta-feira, por meio do e-mail:
licitacaonatividade11@gmail.com

Os interessados deverão observar todas as condições, requisitos
e prazos estabelecidos no Termo de Referência. Mais informações podem
ser obtidas através dos contatos disponibilizados acima.

Natividade - TO, 09 de janeiro de 2024.

Rosane Barbosa Teixeira
Gestora do Fundo Municipal de Educação

ANO IV, TERCA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2024 190

ORGULHO NATIVITANO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

COMUNICADO

SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA DO EDITAL DE
CHAMAMENTO Nº 001/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Natividade - TO, convida
os profissionais, para o CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS,
DA ÁREA DA SAÚDE (MÉDICOS) E AFINS, PESSOA FÍSICA E
PESSOA JURÍDICA INTERESSADA EM PRESTAR SERVIÇO PARA
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O PERÍODO DE JANEIRO
A DEZEMBRO DE 2024, ao preço conforme termo de referência do
Edital, a se credenciarem a partir do dia 09 de janeiro de 2024, até 31
de janeiro de 2024, junto a Comissão de Licitação da Prefeitura de
Natividade - TO. Os editais poderão ser retirados junto à Comissão
Permanente de Licitação das 08:00:00 às 14:00:00 horas de segunda à
sexta-feira, por e-mail: licitacaonatividade11@gmail.com ou pelo site
www.natividade.to.gov.br.

Natividade - TO, aos 09 dias do mês de janeiro de 2024.

WELISSON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Mun. de Saúde